

PUCHAR WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY DLA DRUŻYNY Z NIEDOŚPIELINA

W niedzielę 13 marca 2016r. na Hali Sportowo - Widowiskowej w Wielgomłynach odbył się I Gminny Turniej Piłki Ręcznej o Puchar Wójta Gminy Wielgomłynny. W Turnieju udział wzięły 3 drużyny: z Karczowa, z Kruszyny, i z Nietośpielina. Turniej rozgrywano metodą „każdy z każdym”.

Karczów - Kruszyna (7:5)

Kruszyna - Nietośpielin (5:6)

Nietośpielin - Karczów (13:5)

Wynik rozgrywek o Puchar Wójta Gminy Wielgomłynny:

I Miejsce - Nietośpielin

II Miejsce - Karczów

III Miejsce - Kruszyna



Drużyny I Gminnego Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar Wójta Gminy Wielgomłynny (od lewej): Karczów, Nietośpielin, Kruszyna

KONKURS WIEDZY POŻARNICZEJ

Zarząd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Wielgomłynach przeprowadził w dniu 8 marca 2016 roku gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej. W turnieju wzięły udział dwie grupy uczniów, 12 uczniów spośród trzech szkół podstawowych gminy Wielgomłynny oraz 5 uczniów z Publicznego Gimnazjum w Wielgomłynach.

Spośród uczniów szkół podstawowych zwyciężyli:

I miejsce: **Julita Kot (kl. V, PSP Zagórze) - nagroda książkowa: Częstochowskie teki historyczne tom II,**

II miejsce: Szymon Ptaszek (kl. IV, PSP Wielgomłynny) - nagroda książkowa: Klimaty dawnego Przedborza i okoli,

III miejsce: Marta Jagusiak (kl. IV, PSP Wielgomłynny) - nagroda książkowa: Skąd twój ród komendancie „Marcinie”.

Zwycięzcy Publicznego Gimnazjum w Wielgomłynach:

I miejsce: **Aleksandra Animucka (kl. Iia) - nagroda książkowa: I wojna światowa z perspektywy dworu,**

II miejsce: Zuzanna Nawrot (kl. Ib) - nagroda książkowa: Klimaty dawnego Przedborza i okolic,

III miejsce: Ilona Domagalska (kl. Ib) - nagroda książkowa: Skąd Twój ród komendancie „Marcinie”.

Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody w postaci mapy województwa łódzkiego oraz dyplom uczestnictwa. Uczennice, które zajęły pierwsze miejsca reprezentowały gminę Wielgomłynny w eliminacjach na szczeblu powiatowym w dniu 18.03.2016.



Wydawca: Rada Gminy i Urząd Gminy w Wielgomłynach

ul. Rynek 1, 97-525 Wielgomłynny

e-mail: urząd@wielgomlynny.pl

www.wielgomlynny.pl

Redaktor Naczelny: Ewelina Gregorczyk, fot.: Ewelina Gregorczyk